

**Årsredovisning för**  
**mahuma7 AB**

559367-3378

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Malmström  
Styrelseledamot

2026-01-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för mahuma7 AB, 559367-3378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom produkt- och företagsutveckling inom IT.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 421 379	1 067 299	1 544 632
Resultat efter finansiella poster	401 638	141 953	456 033
Soliditet %	74,4	67,8	62,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har ökat med 33% jämfört med föregående räkenskapsår tack vare en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	326 567	83 595
Balanseras i ny räkning		83 595	-83 595
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			238 226
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>210 162</b>	<b>238 226</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	210 162
Årets resultat	238 226
<b>Summa</b>	<b>448 388</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	348 388
<b>Summa</b>	<b>448 388</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 421 379	1 067 299
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 421 379</b>	<b>1 067 299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-85 538	-33 161
Personalkostnader	2	-919 285	-886 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 647	-12 647
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 017 470</b>	<b>-931 904</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>403 909</b>	<b>135 395</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	9 985
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 301	-3 427
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 271</b>	<b>6 558</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>401 638</b>	<b>141 953</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>301 638</b>	<b>106 953</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 412	-23 358
<b>Årets resultat</b>		<b>238 226</b>	<b>83 595</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 587	34 234
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 587</b>	<b>34 234</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	445 000	330 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>445 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>466 587</b>	<b>364 234</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		307 594	122 624
Övriga fordringar		27 652	11 594
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>335 246</b>	<b>134 218</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		101 035	319 640
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 035</b>	<b>319 640</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>436 281</b>	<b>453 858</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>902 868</b>	<b>818 092</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		210 162	326 567
Årets resultat		238 226	83 595
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>448 388</b>	<b>410 162</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>473 388</b>	<b>435 162</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		250 000	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>250 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 625	2 168
Skatteskulder		0	66 577
Övriga skulder		169 855	159 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>179 480</b>	<b>232 930</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>902 868</b>	<b>818 092</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 242	63 242
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 242</b>	<b>63 242</b>
Ingående avskrivningar	-29 008	-16 361
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 647	-12 647
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 655</b>	<b>-29 008</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 587</b>	<b>34 234</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	330 000	305 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	115 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>445 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>445 000</b>	<b>330 000</b>

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-27

Linköping

*Mikael Malmström*  
Mikael Malmström  
Styrelseledamot

2026-01-27  
Datum